
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

41.430.173/0001-27
A&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A 

SAÚDE LTDA
                                4.575,28 

26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP                                 2.296,44 

07.830.549/0001-52
ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E 

SERVICOS EIRELLI
                                6.870,77 

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS                                 5.631,00 

20.811.457/0001-93 BELLA VITA FARMA MANIPULACAO E HOMEOPATIA LTDA ME                                    583,00 

32.561.144/0001-03 BISTURI DISTRIBUIDORA MAT HOSPITAL LTDA                                    119,90 

32.561.144/0004-56 BISTURI DISTRIBUIDORA MAT HOSPITAL LTDA                                 4.098,20 

53.437.406/0009-50 BRASFILTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA                                    440,00 

51.206.849/0001-57 BRASIL SAUDE DISTRIBUIDORA                                    389,00 

32.313.421/0001-69 CAMINHAS COMERCIAL LTDA                                 3.789,26 

39.823.491/0001-06 CIRURGICA TELES EIRELI                               10.956,30 

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A                                 1.018,77 

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS                                 1.829,22 

13.323.440/0001-21
COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI
                              66.478,19 

67.729.178/0004-91 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA                                 2.911,87 

67.729.178/0007-34 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA                                 5.638,66 

68.647.700/0001-06 DROGARIA BARRA CENTER LTDA                                 8.297,85 

29.107.273/0001-11 DROGARIA DA PONTE LTDA                                 4.207,17 

00.285.753/0091-47 DROGARIA VENANCIO                                    178,43 

23.870.248/0001-09 FENAGUI COMERCIO DE MAT DESC LTDA                                 1.296,34 

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA                               15.000,00 

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI                                    750,00 

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI                               28.812,73 

48.859.364/0001-58 INFINITY INSTALAÇÕES LTDA                               74.106,34 

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI                                 3.523,87 

47.329.730/0001-02 JMS HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA                               21.583,12 

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI                             213.861,43 

47.424.295/0001-97 LAGENERALE COMERCIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA                                 5.799,80 

01.638.657/0001-41 LUC NIL UTILIDADES COMERCIAIS LTDA                                 3.159,25 

09.020.962/0001-87 M.L. PHENIX - COMERCIO E SERVICOS LTDA                                    172,24 

42.631.720/0001-03 MARION MOREIRA DOS SANTOS                                 3.146,00 

17.469.835/0001-98 MAZEVEDO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS                               10.000,00 

37.141.903/0001-00
MEDBOX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALAR 

EIRELI
                                2.199,77 

33.676.778/0001-74 MOBLES MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA                                 3.180,00 

01.925.587/0001-02 NUTRIC NUTRICIONAL COMERCIO LTDA                                    537,60 

51.151.880/0001-38 NUTRITIVA RJ PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA                               16.384,70 

76.535.764/0001-43 OI S.A.                                    643,21 

19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI                                 1.865,00 

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO                                    224,48 

40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS                                 1.673,00 

05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA                                 1.000,00 

13.369.407/0001-32 SATELITE COMERCIO                                    625,34 

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL                                    369,00 

29.089.460/0001-10 SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI ME                                 4.336,00 

30.399.805/0001-10 SMAIS DISTRIBUIDORA                                 7.244,04 

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A                               48.763,37 

10.744.404/0001-43 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS DE INOVACAO LTDA                               17.950,41 

11.206.099/0004-41 SUPERMED COM IMPORTACAO DE ROD MED E HOSPIT LTDA                                 1.051,60 

10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME                               10.000,00 

07.073.027/0010-44 TIVIT TERCEIRIZACAO DE PROCESSOS SERVICOS E TECNOLOGIA S/A                                 1.103,48 

00.285.753/0028-00 VENANCIO PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA                                       74,17 

13.123.772/0002-43 VERTICAL RJ SOLUCOES PARA SAUDE LTDA                               12.140,80 

27.302.701/0001-31 WILLIAN S D FERREIRA COMERCIO E SERVICOS                                 3.011,40 
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                            645.897,80 

CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

41.430.173/0001-27
A&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A 

SAÚDE LTDA
                              20.708,41 

47.830.460/0001-00 ALINE LIVIA DA SILVA RIBEIRO                                 1.100,00 

26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP                                    568,44 

07.830.549/0001-52
ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E 

SERVICOS EIRELLI
                                      54,24 

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME                                 3.944,40 

31.586.441/0001-40 ARAGORN DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO                               11.568,00 

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS                                 5.631,00 

19.349.009/0001-30 BD DISTRIB DE MED E MATERIAL HOSP LTDA                                 1.022,88 

20.811.457/0001-93 BELLA VITA FARMA MANIPULACAO E HOMEOPATIA LTDA ME                                 2.490,00 

32.313.421/0001-69 CAMINHAS COMERCIAL LTDA                                    192,50 

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A                                    989,97 

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS                                 2.807,64 

13.323.440/0001-21
COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI
                              42.655,00 

67.729.178/0004-91 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA                                 2.000,35 

67.729.178/0007-34 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA                                 6.889,89 

67.729.178/0005-72 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA                                 2.480,45 

68.583.954/0001-08 CORPHO COMERCIO PROD HOSPITALARES LTDA                                    993,12 

17.771.867/0001-43 DBV COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA                               11.340,00 

05.960.054/0001-12 DIAS DA CRUZ MATERIAL MEDICO E ORTOPEDICO LTDA                                    229,80 

68.647.700/0001-06 DROGARIA BARRA CENTER LTDA                                 2.450,92 

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA                               15.000,00 

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI                                    750,00 

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI                               45.065,68 

48.859.364/0001-58 INFINITY INSTALAÇÕES LTDA                               51.799,44 

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI                                 9.995,97 

47.329.730/0001-02 JMS HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA                                 3.175,65 

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI                             276.403,03 

50.375.611/0001-92 MARCO AURELIO ALMEIDA BAHIA COMERCIO E SERVICOS                                    406,30 

33.835.205/0001-46 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS BORRING PORTES                                    129,00 

42.631.720/0001-03 MARION MOREIRA DOS SANTOS                                 3.146,00 

17.469.835/0001-98 MAZEVEDO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS                               10.000,00 

32.743.252/0001-05 MEDICAL CL 23 COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI                                    456,00 

33.676.778/0001-74 MOBLES MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA                                 1.505,00 

01.925.587/0001-02 NUTRIC NUTRICIONAL COMERCIO LTDA                                 5.421,78 

51.151.880/0001-38 NUTRITIVA RJ PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA                                    547,20 

76.535.764/0001-43 OI S.A.                                    641,26 

45.083.245/0001-68 PEDRO KLEM NETO                                 2.738,40 

19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI                                 1.865,00 

10.744.404/0001-43 PLUXEE PAY BRASIL LTDA                               34.496,53 

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO                                    185,46 

40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS                                 2.194,53 

28.913.260/0001-77 REAL DISTR UNICA RIO COM REFRI EIRELI                                 4.400,00 

42.572.374/0001-21 RENATO CROCE FRANCA                                 1.300,00 

05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA                                 1.000,00 

48.967.695/0001-01 SANTA RITA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA                                 2.905,00 

13.369.407/0001-32 SATELITE COMERCIO                                    256,00 

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL                                    369,00 

29.089.460/0001-10 SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI ME                                 3.961,60 

30.399.805/0001-10 SMAIS DISTRIBUIDORA                                 3.379,91 

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A                               62.082,20 

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIP. E COM. ATACAD E VAREJISTA LTDA                                 2.630,50 
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10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME                               15.000,00 

13.123.772/0002-43 VERTICAL RJ SOLUCOES PARA SAUDE LTDA                               11.482,00 

33.044.898/0001-59 W F MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                                    356,97 

27.302.701/0001-31 WILLIAN S D FERREIRA COMERCIO E SERVICOS                                 1.771,50 

                            696.933,92 


